
TARİH TARİH TARİH

12.09.2022 
16.09.2022

03.10.2022 
07.10.2022

31.10.2022 
04.11.2022

19.09.2022 
23.09.2022

10.10.2022 
14.10.2022

07.11.2022 
11.11.2022

26.09.2022 
30.09.2022

17.10.2022 
21.10.2022

21.11.2022 
25.11.2022

24.10.2022 
28.10.2022

28.11.2022 
02.12.2022

TARİH TARİH TARİH

05.12.2022 
09.12.2022

02.01.2023 
06.01.2023

06.02.2023 
10.02.2023

12.12.2022 
16.12.2022

09.01.2023 
13.01.2023

13.02.2023 
17.02.2023

19.12.2022 
23.12.2022

16.01.2023 
20.01.2023

20.02.2023 
24.02.2023

26.12.2022 
30.12.2022

TARİH TARİH TARİH

27.02.2023 
03.03.2023

03.04.2023 
07.04.2023

02.05.2023 
05.05.2023

06.03.2023 
10.03.2023

10.04.2023 
14.04.2023

08.05.2023 
12.05.2023

13.03.2023 
17.03.2023

24.04.2023 
28.04.2023

15.05.2023 
18.05.2023

20.03.2023 
24.03.2023

22.05.2023 
26.05.2023

27.03.2023 
31.03.2023

29.05.2023 
02.06.2023

TARİH

05.06.2023 
09.06.2023

12.06.2023 
16.06.2023

SENİN HAKKIN BENİM HAKKIM

ÖĞRETMENİN ADI SOYADI      İMZA OKUL MÜDÜRÜ          İMZA

NELERİ HATIRLIYORUM?

YETENEKLERİMLE MESLEKLERİN PEŞİNDEYİM

KONTROL BENDE, ÇEVRİMİÇİ GÜVENDE

HAZİRAN

KARAR VERMEK, ZOR OLMASA GEREK

GÜCÜNÜ GÖR, ZORBALIĞI YEN! GÜCÜME GÜÇ KATIYORUM NE YAPTIĞIMIN FARKINDAYIM

YETENEKLER SAHADA BASKIYI YÖNETME ZİNCİRİ OKULUM HAYAT DOLU

MART NİSAN MAYIS

BİNBİR ÇEŞİT ZORBALIK KARAKTER GÜÇLERİ TERAZİSİ ÜÇ MUCİZEVİ GÜÇ

YAPICI ÇÖZÜM MERKEZİ

ÖĞRENME İSTASYONLARI BENİM GÜÇLÜ BELLEĞİM İPUCUNU ALIYORUM, TEPKİMİ VERİYORUM

BÜYÜK GÜÇ: TAKDİR SLOGANIMLA HAZIRIM GELİŞEN BEN'İN ÖYKÜSÜ

KARAR VERME MERDİVENİ
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EYLÜL EKİM KASIM

YENİ DURUM DEĞİŞEN DUYGUM
TARAFINI SEÇ SENİN YILDIZIN

ETKİLİ ZAMAN YETKİLİ BEN
ZAMANINDA TAMAMLA

ZAMAN VE BAŞARI YOLCULUĞU
İLGİMİ DE YETENEĞİMİ DE TANIYORUM

NEREDE BU MESLEKLER?

PASTADAKİ PAYIM

EZİNE YAHYAÇAVUŞ ORTAOKULU
 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

7. SINIFLAR  REHBERLİK HİZMETLERİ PLANI 

KARAR VERME SÜRECİMİ NELER ETKİLEMİŞ?

İLGİ HOBİ TABUSU

DURUMLAR DEĞİŞİK

ARALIK OCAK ŞUBAT

ÖĞRENME ANAHTARI! AKTİF DİNLEYİCİYİM


